

## PROTOKÓŁ NR 3/2019

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego w dniu 24 lipca 2019 roku w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Lipnie o godz. 15.45.

/ obecni na posiedzeniu – zgodnie z załączoną listą obecności. /

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji, Marcin Grobelny, który otworzył posiedzenie, powitał wszystkich oraz zaproponował następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie harmonogramu rozpatrywania skargi na Wójta Gminy Lipno.

Ad 1/ Przyjęcie harmonogramu rozpatrywania skargi na Wójta Gminy Lipno.

Komisja po zapoznaniu się ze skargą na Wójta Gminy Lipno w dniu 26 czerwca 2019 roku, ustaliła następujące postępowanie dla jej rozpatrzenia:

1. Wystąpienie do Rady Gminy Lipno z projektem uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Lipno, ze względu na konieczność przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą.

Komisja opracowany projekt uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Lipno, druk nr 86, zaopiniowała pozytywnie, rekomendując podjęcie tej uchwały na najbliższej Sesji Rady Gminy Lipno.

2. Wystąpienie do Wójta Gminy z prośbą o udostępnienie korespondencji, o której mowa w skardze oraz o przedstawienie w odniesieniu do Skarżącej – liczby przyznanych godzin za ostatnie trzy lata, tj. lata szkolne 2018-2019; 2017-2018, 2016-2017 oraz dla porównania za taki sam okres innych nauczycieli z pozostałych szkół o podobnych lub takich samych kompetencjach.

Komisja ustaliła, iż na następne posiedzenie zwołane dla omówienia powyższej skargi odbędzie się w dniu 6 sierpnia 2019 roku o godzinie 13.00 w Sali Urzędu Gminy Lipno.

Komisja ustaliła, że na najbliższe posiedzenie zaprosi: Sekretarza Gminy, Radcę Prawną, inspektora ds. oświaty w Urzędzie oraz – Skarżącą.

Innych spraw nie poruszono.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu realizacji tematu posiedzenia podziękował wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosił zakończenie posiedzenia.

Protokółowa  
**INSPEKTOR**  
J. Niepałuska  
Areny Diegańska

Przewodniczący Komisji  
Skarg, Wniosków i Petycji

Marcin Grobelny